[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от « 08 »  июня 2020г.  № 949-П
пгт. Промышленная

Об утверждении порядка составления проекта бюджета Промышленновского муниципального
округа на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
          1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета Промышленновского муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период.
          2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных планом организационных мероприятий по разработке        проекта бюджета Промышленновского муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период.
          3. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 01.08.2016 № 686-П  «Об     утверждении порядка составления проекта районного бюджета на очередной       финансовый   год и  плановый период».
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
	       5.   Контроль за      исполнением       настоящего постановления возложить на   заместителя главы      Промышленновского         муниципального             округа    А.А. Зарубину.
6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	           Д.П. Ильин

Исп. И.А. Овсянникова
тел.7-44-14
                                                                                                                                                                                                                                                                 постановление от  « __ » ___________  № _____                                                                                страница  2

image1.jpeg